湖北文理学院研究生院

研字〔2024〕36号

关于公布2024-2025学年第1学期课程
免修审定结果的通知

各培养学院:

根据《湖北文理学院硕士研究生课程免修管理办法》(学研字

[2019]11 号)文件，经个人申报，各培养学院审核，研究生院审定。

何让泽等 5 名同学达到《英语》课程免修条件，准予免修，成绩按

80 分登记，现将名单公布如下:

2024-2025 学年第 1 学期课程免修名单

学号 姓名
学

院
专业 班级

免修课程

编码

免修

课程

名称

说明

202412542001 何让泽

资

源

环

境

与

旅

游

旅游

管理

旅管

2401班 00063001 英语

符 合 免 修 条

件，普通全日

制本科阶段为

英语专业

202405521001 李欣颖

文

学

与

传

媒

学

院

新闻

与传

播

新传

2401班 00063001 英语

符 合 免 修 条

件，研究生入

学考试统考外

语成绩不低于

80分

202403521025 梁琪琳

政

法

学

院

社会

工作

社工

2401班 00063001 英语

符 合 免 修 条

件，普通全日

制本科阶段为

英语专业

202403521007 江红珠

政

法

学

院

社会

工作

社工

2401班 00063001 英语

符 合 免 修 条

件，普通全日

制本科阶段为

英语专业

202403521024 何圆

政

法

学

院

社会

工作

社工

2401班 00063001 英语

符 合 免 修 条

件，普通全日

制本科阶段为

翻译专业

请各培养学院做好课程免修后续落实工作。

湖北文理学院研究生院

2024 年 9 月 14 日